DELIBERAÇÃO Nº 013/2015  – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 109/2013, que aprovou o Projeto Aproximando Famílias e a Deliberação n°

138/2014, que aprovou a continuidade do referido Projeto, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e

do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em 20 de março de 2015;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do repasse de recursos para continuidade do Projeto Aproximando Famílias, no

valor total de R$ 190.000,00, referente ao protocolo n° 12.168.396-2, para execução da Secretaria de

Estado de Justiça, Cidadania e Direitos Humanos – SEJU, através de Termo de Cooperação Técnica.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  20 de março de 2015.

Ires Damian Scuzziato
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 013/2015                            Publicada no DIOE  Nº 9424 de 02/04/2015                                                                                                      1